Cashewmus bio 10kg

Bezeichnung: Cashewmus

Beschreibung: Die Cashewniisse werden leicht gerdstet und vermahlen. Das enthaltene Ol kann sich an der Oberflache absetzen.
Verruhrt ergibt es wieder eine cremige Konsistenz.

Zubereitung: Das liebliche Cashewmus schmeckt als Brotaufstrich, im Musli, Sti3speisen, Desserts, Kuchen und Geback. Es
verfeinert auch Dips, Saucen und Gemisegerichte.

Zutaten: Cashewkerne gerdstet*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Ja

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Natirlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle GebindegréRe betragt 10kg.
Die endgtiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestéatigung.
Vorteilspackung: Nein

BlIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2610 kj
Brennwert kcal 624 kcal
Fett 49.4 g

davon geséttigte 119

Fettsauren
Kohlenhydrate 26.89
davon Zucker 13449
Ballaststoffe 0.8g
Eiweil3 176 ¢
Salz 0.03 ¢
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnusse Nein
Milch Nein
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Sellerie Nein

Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Ja

Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Ja

Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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